Kính gửi:       Ban Quan hệ quốc tế  - VCCI
                                             Người liên hệ : C. Phước:  phuocna@vcci.com.vn/ 0936498086
PHIẾU ĐĂNG KÝ  THAM DỰ
Buổi gặp gỡ Doanh nghiệp Việt Nam - Slovenia
Ngày 7 tháng 11 năm 2019
Phòng Khánh tiết, tầng 6, tòa nhà VCCI, 09 Đào Duy Anh, Hà Nội
Họ tên / Chức vụ người tham dự:

…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………….….…
    Tên Công ty ( tiếng Việt):……………………..…………..……………….......……....….………..
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…

    Tên Công ty  (tiếng Anh)………………………....………………….......….....….……………….
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…

Địa chỉ :  …………………………………………………………...........………….………….….…

Điện thoại :  …………………………….       Fax :  ………………...........…………………….……
Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....…………….…….….
Lĩnh vực kinh doanh:
.......................................................................…………………………………………………….…..…

......................................................................…………………………………………….…………...…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…

Lãnh đạo đơn vị ký tên, đóng dấu

Đề nghị quý Doanh nghiệp/ Đơn vị gửi Phiếu đăng ký trước ngày 6/11/2019
Vui lòng mang theo Phiếu đăng ký hoặc danh thiếp khi đến tham dự. Xin trân trọng cảm ơn.